



TÜZÜK VE YÖNETMELİKLER OLAĞANÜSTÜ GENEL KURULU

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 41. Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar gereği EMO tüzük ve yönetmelikleri, "Tüzük ve Yönetmelikler Olağanüstü Genel Kurulu"nda tartışılacak. Antalya'da düzenlenecek olan Olağanüstü Genel Kurul, 4-5 Kasım 2008 tarihlerinde çoğunluklu olarak toplanacak. Bu tarihlerde çoğunluğun sağlanamaması durumunda Olağanüstü Genel Kurul, 21, 22 ve 23 Kasım 2008 tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Elektrik Mühendisleri Odası 41. Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar gereği düzenlenecek olan Olağanüstü Genel Kurul'da, SMM Hizmetleri Yönetmeliği, EEBM Hizmetleri En Az Ücret Yönetmeliği, Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği, TUS Uygulama Esasları Yönetmeliği, Asansörlere ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği, Tesisat Denetleme Yönetmeliği, Elektrik YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği, MİSEM Yönetmeliği, MEDAK Kuruluş ve Çalışma Yönetmeliği, Mali İşler Yönetmeliği, Personel Yönetmeliği ve EMO Ana Yönetmeliği (Tüzük) değerlendirilecek.

Her yönetmelik için hazırlık çalışmaları yürütmek üzere görevlendirilen EMO birimleri, 12 Ekim 2008 tarihinde çalışmalarını tamamlayarak, EMO Genel Merkezi'ne iletilecek. EMO birimleri tarafından yapılan hazırlık çalışmaları 18-19 Ekim 2008 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilecek olan "merkezi çalıştay"da değerlendirilecek.

Olağanüstü Genel Kurul'da tartışılacak yönetmelikler ve hazırlık çalışması için görevlendirilen EMO birimleri aşağıdaki gibidir

Yönetmelikler	Görevlendirilen Birim
1- SMM Hizmetleri Yönetmeliği	SMM Daimi Komisyonu
2- EEBM Hizmetleri En Az Ücret Yönetmeliği	EMO Kocaeli Şubesi
3- Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği	EMO Ankara Şubesi
4- TUS Uygulama Esasları Yönetmeliği	EMO Diyarbakır Şubesi
5- Asansörlere ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmeliği	EMO İzmir Şubesi
6- Tesisat Denetleme Yönetmeliği	EMO İstanbul Şubesi
7- Elektrik YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği	EMO İzmir Şubesi
8- MİSEM Yönetmeliği - MİSEM Uygulama Usul ve Esasları - MİSEM Eğitim Yönergesi - Yapı Denetçisi Eğitim Usul ve Esasları	MİSEM Merkez Komisyonu
9- MEDAK Kuruluş ve Çalışma Yönetmeliği	EMO Bursa Şubesi
10- Mali İşler Yönetmeliği	EMO İstanbul Şubesi
11- Personel Yönetmeliği	EMO Ankara Şubesi
12- Ana Yönetmelik (Tüzük)	Merkez Yönetmelikler Komisyonu